CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 191. DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o Ato do Presidente nO 81, de 2002 e o que
consta do Processo nO 001.2939/01-CLDF,

RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar por 30 (trinta) dias úteis o prazo para que a servidora
inativa CRISTINA MARIA TIMPONI, matrícula nO 11.051-71, ocupante do cargo efetivo
de Assessor Técnico, categoria Técnico em Comunicação Social, opte pelo seu cargo
na CLDF ou pelo seu emprego na Embrapa.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasilia, i O de ab'il de 2002.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br